trigésimo Octavo del Cantón Quito, Dr. Remigio Aguilar, el 04 de enero del 2011, se 

constituyó la COMPANIA DE TRANSPORTE PANTOJA GUZMAN ELOHIM S.A., la 

misma que fue legalmente inscrita en el registro mercantil del cantón Quito, el 09 de 

febrero del 2011, con un capital social de DIEZ MIL DOSCIENTOS DOLARES 

($10.200), dividido en DOCIENTAS CUATRO ACCIONES ordinarias y nominativas de 

CINCUENTA DOLARES ($50) cada una. 

b) Mediante escritura pública otorgada ante el notario Decimo del cantón Quito, Dr. Diego 

Almeida, el 20 de noviembre del 2014, se aumentó el capital y se reformo los estatutos de